
 
 
 

 

 المملكة العربية السعودية
 وزارة التعليم 

 جامعة نجران 
 كلية التربية

KINGDOM OF SAUDI ARABIA 
Ministry Of Education 

Najran University  
College of Education  

 الرؤية: ريادة فكرية وتربوية ومهنية تسهم في بناء مجتمع العلم والمعرفة.          
 الرسالة: تقديم برامج تربوية وتعليمية وبحثية مبدعة ومحفزة تلبي احتياجات المجتمع في ضوء المبادئ الإسلامية.

 

 قرار إداري 

 هـ4/3444/ 92( وتاريخ 4/3444)رقم 

 

 إن عميد كلية التربية. -
- .

ً
 وبناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاما

 اللجان.وإشارة لما رفعه أصحاب السعادة رؤساء الأقسام العلمية بشأن المرشحين لعضوية  -
 تضيه مصلحة العمل.قوبناءً على ما ت -

 يقرر ما يلي:
 

شكل -
ُ
. ت

ً
 قياس الأداء على النحو التالي: لجنة أولا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. تكون المهام المناطة بهم على النحو التالي: -
ً
 ثانيا

o ودة ءي التطوير والج وحدةعداد الخطة السننننننوية للجنة ءي لأنننننوء الأاداج ا سنننننتراتيلية لل لية  وبالت سننننني  م  إ
 قياس الأداء ءي الجامعة.ال لية  ووحدة 

o .خطط لها
ُ
 تنفيذ الأنشطة الواردة ءي الخطة بالت سي  م  الأقسام العلمية وف  الجدول الزمني الم

o نماذج والمواعيد المحددة.إعداد التقارير الدورية وف  ال 
o .توفير المعلومات والتقارير التي يتم طلبها عن طري  ال لية  وما يسند إليها من أعمال 

-  
ً
مارس ثالثا

ُ
 للوائح والأنظمة المعمول بها. اللجنة. ت

ً
 مهامها وفقا

-  
ً
 عام من تاريخه.. يُعمل بهذا القرار لمدة رابعا

 والله الموفق والمعين،

 

 

 الصفة ا سم م

  بالحارث حمد ال د. على 4
ً
 رئيسا

  ام سقً  د. محمد موس ى الصلاحات 2

 م سقة  د. ميرفت رجب صابر 3

  أ.د. محمد خضر عبد المختار 4
ً
 عضوا

  د. خليل يوسف أحمد 5
ً
 عضوا

  الفقيإبراايم د. عبد ا له  6
ً
 عضوا

  د. وفاء محمد ابراايم البنا 7
ً
 عضوا

  د. فايزة أحمد يوسف 8
ً
 عضوا

 عميد كلية التربية

 
 الحازمي هعبد اللأ.د. محمد بن 


